Änderungen vorbehalten  - die aktuellsten Daten unter www.unifil.ch
Unifil AG Filtertechnik · Industriestrasse 1 · CH-5702 Niederlenz · T +41 62 885 01 00 · sales@unifil.ch
MAY 2024
Turbofil® Kassettenfilter
Filterklasse E10 - H14
Rahmen Kunststoff
T = 292 mm
Ausgabe 20250108
Blatt 7_10_1
REINRAUMPRODUKTESCHUTZPERSONENSCHUTZ
Art. Nr. Bezeichnung Abmessungen
B x H x T
Volumenstrom /
Anfangsdruckverlust
Filterfläche Preis
pro Stück
mm m³/h / Pa m² CHF
Filterklasse: E10
248987 TU10-592-287-292-P-4V 592 x 287 x 292 1440 / 145 7.0 120.00
248988 TU10-592-402-292-P-4V 592 x 402 x 292 2180 / 145 10.6 171.00
248991 TU10-592-490-292-P-4V 592 x 490 x 292 2750 / 145 13.4 197.00
248569 TU10-592-592-292-P-4V 592 x 592 x 292 3400 / 145 16.6 207.00
Filterklasse: E11
249050 TU11-592-287-292-P-4V 592 x 287 x 292 1440 / 185 7.0 130.00
249069 TU11-592-402-292-P-4V 592 x 402 x 292 2180 / 185 10.6 192.00
249084 TU11-592-490-292-P-4V 592 x 490 x 292 2750 / 185 13.4 218.00
249001 TU11-592-592-292-P-4V 592 x 592 x 292 3400 / 185 16.6 228.00
Filterklasse: E12
249085 TU12-592-287-292-P-4V 592 x 287 x 292 1440 / 310 7.0 156.00
249086 TU12-592-402-292-P-4V 592 x 402 x 292 2180 / 310 10.6 223.00
249095 TU12-592-490-292-P-4V 592 x 490 x 292 2750 / 310 13.4 254.00
248944 TU12-592-592-292-P-4V 592 x 592 x 292 3400 / 310 16.6 270.00
Filterklasse: H13
206981 TU13-592-287-292-P-4V 592 x 287 x 292 1190 / 305 7.7 222.00
208010 TU13-592-402-292-P-4V 592 x 402 x 292 1800 / 305 11.7 268.00
239090 TU13-592-490-292-P-4V 592 x 490 x 292 2260 / 305 14.7 306.00
206980 TU13-592-592-292-P-4V 592 x 592 x 292 2800 / 305 18.2 318.00
Filterklasse: H14
228776 TU14-592-287-292-P-4V 592 x 287 x 292 1190 / 350 7.7 301.00
208736 TU14-592-402-292-P-4V 592 x 402 x 292 1800 / 350 11.7 352.00
245633 TU14-592-490-292-P-4V 592 x 490 x 292 2260 / 350 14.7 409.00
237209 TU14-592-592-292-P-4V 592 x 592 x 292 2800 / 350 18.2 435.00
Sämtliche Ausführungen erhalten Sie auch in den von Ihnen gewünschten Abmessungen.